Lucrari de constructie a blocului
locativ P+M in cadrul taberei de
odihna pentru copii'' Poienita

Vesela"

(denumirea obicctivului)

DEVIZ LOCAL Ne

Valoarea de deviz 80 763,67 lei

[ntocmit in prefuri curente

Formular Nr.7
WinCmeta

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

1. Retele de alimentare cu apa
calda si canalizare

1.1. Sistemul B1 (apa rece)

IC35B

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, avind
diametrul exterior de 20,0x2.8
mm PPR PN20

m

27,00

34.89
11,90

942,02
321,30

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, avind
diametrul exterior de 25,0x3.5
mm PPR PN20

m

8,00

41,38

331,03
108,80

[

IC35D

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, avind
diametrul exterior de 32,0x4.4
mm PPR PN20

m

6,00

1C36C

Teava din polietilena armata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm.
PEND SDRII PN10

m

3,00

IC36B

Teava (de protectie) din
polietilena armata de inalta
densitate, avind diametrul exterior
de 25.0 mm. PEND

m

24,00




~
J

IC36C

Teava (de protectie) din
polietilena armata de inalta
densitate, avind diametrul exterior
de 32,0 mm. PEND

m

46.17

13.60

369.35
108,80

IC36D

Teava (de protectie) din
polietilena armata de inalta
densitate, avind diametrul exterior
de 40,0 mm. PEND

3,00

58.41

15,30

175,22
45,90

IC38I

Piesa de racordare (TEU), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm
PPR

bue

1,00

17,70

10,20

17,70
10,20

Piesa de racordare (Teu), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata. avind
diametrul exterior de 25.0 mm
PPR

buc

20,00

16.26

8.84

325,25
176,80

IC38H

Piesa de racordare (Teu de
reducere 25x20x25), cu 3
imbinari, din pdlipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm
PPR

buc

4,00

22,77
8.84

91.09
35.36

IC38I

Piesa de racordare (Teu de
reducere 32%25%32), cu 3
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm
PPR

buc

2,00

52,14
20,40

IC38C

Piesa de racordare (Cot 90%), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm
PPR

buc

IC38A

Piesa de racordare (Cot 90%), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata. avind
diametrul exterior de 20,0 mm.
PPR

buc

10,00
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IC37B

Piese de racordare cu doua
imbinari (Racord 20x1/2") din
polietilena, imbinate prin presare
cu infiletare cu teava din
polietilena armata, avind
diametru] exterior de 20,0 mm
PPR

buc

12,00

31,87

382.46

9,18

110,16

1C38C

Piesa de racordare (Mufa 32x1"),
cu 2 imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm
PPR

buc

8.00

19,02
7.14

IC38A

Piesa de racordare (Mufa
20x1/2"), cu 2 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv PPR

buc

58,00

708,21
295,80

IC38B

Piesa de racordare (Reductie
25x20), cu 2 imbinari. din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 25,0 mm
MF PPR

buc

11,43
6,12

22,86
12,24

Piesa de racordare (Reductie
32x23). cu 2 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de 32,0 mm
MF PPR

bue

2,00

13,08
7,14

IC30D

Fitinguri din fonta maleabila,
avind 2 insurubari, montata prin
insurubare cu teava de otel, avind
diametrul de 1" (mydrTa
nepexojHas 32x15)

bue

20

SDI19A

BenTuiib 3anopHbii MyQToBbIi
D25

buc

2,00

21

1C30D

Fitinguri din fonta maleabila,
avind 2 insurubari, montata prin
insurubare cu teava de otel, avind
diametrul de 1" (o6paTHBIH
knanan D25)

bue

1,00
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22

SDOTA

Robinet de serviciu, simplu sau
dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind
diametrul de 1/2" (Kpan
LIAPOBEI#)

28,00

79,19
4,42

221737

123,76

23

SDO01B

Robinet de serviciu, simplu sau
dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind
diametrul de 1" (Kpan mapoBsiit)

buc

1,00

151,14
6,12

151,14
6,12

24

SDO9%A

KpaH TOIUBOYHBIH MY () TOBBI 1y
15 (xomMuexT)

buc

2,00

178,16

356,32

56,10

112,20

25

SDO4A

Baterie amestecatoare cu brat
basculant stativa pentru lavoar sau
spalator, indiferent de modul de
inchidere, inclusiv pentru
handicapati, avind diametrul de
1/2"

buc

12,00

707,10
56,10

848520

673,20

26

IC42A

Suporti si dispozitive de [ixare
pentru sustinerea conductelor,
boilere, aparate si recipienti, avind
greutatea de pina la 2 kg / bucata

ke

15,00

26,42
7.82

396.30
117,30

27

SF0sC

Spalarea instalatiei de apa rece
sau calda, executata din tevi din
material plastic, avind diametrul
de 20-75 mm

m

42,00

1,70
1,70

71,40
71.40

28

SFOIC

Efectuarea probei de etansare la
presiune a instalatiei de apa calda
sau rece executata din teava din
policlorura de vinil tip greu sau
din material plastic, avind
diametrul de 16-110 mm

42,00

5,44
5,44

228.48
228.48

Total

lei

17 588,40

Total Sistemul B1 (apa rece)
Inclusiv salariu

17 588,40
3 190,56

1.2. Sistemul T3 (apa calda)

29

IC35B

Teava din polipropilena armata
sau nearmata, montata, la legatura
corpurilor sau aparatelor de
incalzire. in instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior
de 20,0x3.4 mm PN20

m

14,00

30

IC38G

Piesa de racordare (Teu), cu 3
imbinari, din polipropilena

buc

12,00
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imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv PPR

IC38A

Piesa de racordare (Cot), cu 2
imbinari, din polipropilena
imbinate prin polifusiune cu teava
din polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv PPR

buc

8,00

82,80
40,80

32

IC37B

Piese de racordare cu doua
imbinari (Racord 20x1/2") din
polietilena, imbinate prin presare
cu infiletare cu teava din
polietilena armata, avind
diametrul exterior de 20,0 mm
PPR

buc

12,00

31.87
9,18

382.46
110,16

L
(9%]

IC38A

Piesa de racordare (Mufa
20x1/2"), cu 2 imbinari, din
polipropilena imbinate prin
polifusiune cu teava din
polipropilena armata, avind
diametrul exterior de pina la 20,0
mm, inclusiv PPR

buc

34,00

415,16
173.40

34

1C36B

Teava (de protectie) din
polietilena armata de inalta
densitate, avind diametrul exterior
de 25,0 mm. PEND

11,00

425,93
130,90

SDOTA

Robinet de serviciu, simplu sau
dublu cu racord, indiferent de
modul de inchidere, avind
diametrul de 1/2" (Kpan
I11apOBBIH )

buc

16,00

1 267,07

7072

36

SDO9A

KpaH MOJHBOYHBIH My hTOBBII 11y
15 (xomiekT)

buc

2,00

356,32

112,20

Total

lei

3 578,05

Total Sistemul T3 (apa calda)
Inclusiv salariu

3 578,05
898,62

1.3. Sistema de canalizare (K1)

SBOSE

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de 110 mm

m




38

SBO8C

Teava din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, montata aparent sau
ingropat sub pardoseala, avind
diametrul de 50 mm

m

10,00

43.45
8,50

39

SCO7A

Vas pentru closet, complet
echipat, din semiportelan. portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, asezat pe pardoseala,
cu rezervorul de apa montat la
inaltime sau semiinaltime, avind
sifonul interior tip S

buc

12,00

1 701,20
159,80

20 414,46
1 917,60

40

SCo4C

Lavoar din semiportelan, portelan
sanitar etc. inclusiv pentru
handicapati, avind teava de
scurgere din material plastic,
montat pe piedestal

12,00

870,79
64,60

1044951
775,20

41

SBOSE

Piesa de legatura (Teu 110x110
45% )din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciuc, avind diametrul de
110 mm

>

buc

7.00

51,39
9.52

359.75
66,64

42

SBO9E

Piesa de legatura (Trecere
110x50, 87%) din material plastic
pentru canalizare, imbinata cu
garnitura de cauciuc, avind
diametrul de 110 mm

buc

14,00

51.39

9,52

719,51
133,28

43

SBO9E

Piesa de legatura (Trecere
110x50, 45*) din material plastic
pentru canalizare, imbinata cu
garnitura de cauciue, avind
diametrul de 110 mm

buc

2,00

45,82
9,52

91.63
19.04

44

SBO7E

Dop din PVC tip usor (U), pentru
conducte de canalizare din PVC
tip U, avind diametrul de 110 mm

buc

8,00

33,04
9,52

264,34
76,16

45

SBO9E

Piesa de legatura (Cot 110 45%)
din material plastic pentru
canalizare, imbinata cu garnitura
de cauciue, avind diametrul de
110 mm

buc

183,26
38,08

46

SBIOE

Piesa de legatura (Piesa de
curatire d 110 ) din material
plastic pentru canalizare, imbinate
cu garnitura de cauciug, avind
diametrul de 110 mm

buc

‘5-/ 384,78

54.40




1 2 3 4 5 6 7
47 Piesa de legatura (Cot 50 87%) din
material plastic pentru canalizare, 12.00 32,57 390.86
SBO9C imbinata cu garnitura de cauciuc, buc 2 TR 908
avind diametrul de 50 mm ’ :
48 Piesa de legatura (Cot 50 30*) din
material plastic pentru canalizare, 8.00 30,71 245.69
SB09C imbinata cu garnitura de cauciuc, buc : 28 50.64
avind diametrul de 50 mm : 275
49 Piesa de legatura (ramificatie
dubla 110x110) din material et 1
SBIIC plastic pentru canalizare, imbinate buc 4,00 7]f§8_ "86"17
cu garnitura de cauciuc, avind 12,92 51,68
diametrul de 110 mm
50 Piesa de legatura (Clapeta de aer
d=100) din material plastic pentru . .
= canalizare, imbinata cu garnitura 1,00 49,'5"? 49‘5_“_ N
SBO9E 5 : : buc
de cauciuc, avind diametrul de 9,52 9,52
100 mm
51 Instalarea mufelor antiincendiare ,
cu umplere cu mortar in planseu 5,00 ) __Ii-‘ﬂ B 713’57
SA40B buc
D110 20,40 102,00
52 Sifon de pardoseala din fonta
emailata, simplu , avind diametrul 4,00 7£46‘] 8 | 584'77177
SB24A buc
de 50 mm 28.22 112,88
53 Suporti pentru sustinerca
conductelor si pieselor de legatura 15.00 27.99 419,79
SB30A [ pentru canalizare, avind greutatea kg ’ “ode 11220
de pina la 2 kg ; -
)
Total lei 38017.87
Total Sistema de canalizare (K1) 38 017,87
Inclusiv salariu 4 094,96
Total lei 59 184,32
Asigurarea sociala 24 % 1 964,19
Transportul materialelor 1% 509.59
Total
Cheltiieli de regie 2%
Total
Total 2% 125782

= >




1 2 3 4 5 6 7
Beneficiu de deviz
Total Retele de alimentare cu apa 64 149,08
calda si canalizare 8 184,14
Inclusiv salariu
2. Lucrari de montare
54 Ansamblu de masurare a debitului
de apa fara contur, avind ) N
SFSIA diametrul bransamentului de 15 e 1,00 ] 653*6? 65_“j67
mm (de exclus conctorul si 216.58 216,58
manometru)
55 Filtru pentru apa potabila, cu
. flanse pentru montaj pe conducta, 1,00 . 778’20 78,20
SE56A1 . . . P buc
avind dimensiunea de 1" - 2 78.20 78.20
Total lei 731,87
Asigurarea sociala 24 % 70,75
Transportarea materialelor 1% 4,20
Total 806,82
Chltuieli de regie 2% 5.90
Total 812,72
Total 2% 16,26
Beneficiu de deviz
Total Lucrari de montare 828,98
Inclusiv salariu 294,78
3. Utilaj ,
56 CyeT4HK XOI0MHBIH BOJBI ¢
YCTPOHCTBOM IlEepeiau JaHHbIX - 1,00 ! 720_50 77],77,29’50
Ha paccrosiie D=15 0,00 0,00
>7 dunerpel D=25mm "Danfoss" buc 1,00 779(14'50 604.50
: 0,00 0,00
Total lei 232500
Achizitionare-depozitare
Total Utilaj
Inclusiv salariu
Total lei
TVA 20 %




[ 7

80 763,67

8 478,92

: }funcgia\ semnitura, numele, prenumele )

Verificat *

(functia, semnatura, numele, prenumele)
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